[bookmark: _Hlk154077440]様式第１－１号（第７条関係）個人・個人事業者用

　　年　　月　　日
富山県知事　様

（申請者）
住所　〒

氏名

[bookmark: _Hlk129698990]令和６年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金事前申込書

令和６年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり事前申込します。
[bookmark: _Hlk161222760]
記
１　購入予定車両

メーカー名：

　　車名・型式：

２　添付書類
　　令和６年４月１日以降に締結された売買契約書（注文書）又はリース契約書の写し

３　購入予定車両は、新規購入の車両である。　　はい　・　いいえ

４　３で「いいえ」だった場合、乗換前車両について記載してください。
	乗換前車両明細

	車両の種類
	☐ガソリン車　　☐ＨＶ　　☐ＰＨＥＶ　　☐ディーゼル車
☐その他（　　　　　　　　　　）

	メーカー名

	車名

	型式

[bookmark: _GoBack]※留意事項
本申込をもって補助金の交付を確約するものではありません。
　後日提出いただく交付申請書類の審査後に補助金の交付可否を決定します。
　国ＣＥＶ補助金の交付決定後、速やかに県へ交付申請書を提出してください。